scolus admiserit, nullus iudieabit Dec nos nec nostri indices, sed omnia prepositus et

suns index iudieabit. Adiecimus eciam, si homo prepositi ad nostram audienciain vol

nostrorum iudicuin aliquem hominem citare contigerit, ut superius dictum est. prepositus

dimidiam culpam toilet. Concedimus in Svcow ad lumen ccclesie liberum forum cum

tabernis et aliis utilitatibus et civitatem, si construerc possunt. cum iure Teutunico et

omnes villas locarc eodem iure Teutunico, quas claustrum possidet, et nullus index noster.

ut supra dictum est, iudieabit, Damus insuper in corum hereditatibus omnes utilitates.

quas hal>ere possunt in terra et super terram, preter aurum et argentum, de quo sine

labore (piartam partem accipient. Kedidimus eciam ipsorum homines liberos a custodia

castri et a prevoth et a cannm recepcione et equorum nostrorum, sed tantum castrum

cum aliis homiuibus quelibet villa in suo loco editicabit , id est in castellania et uon

alias, sed ad defensioucm terre, cum hostes iutrarent, ire tcnebuntur et nou alias. Et

• juinque uruas mellis in Lcniuc et quinque in Seoreve singulis annis accipiant. Ut autem

nostra donatio firmior perseveret, presentem pagiuam nostro sigillo in perpetuum firma-

mentuin fecimus communiri. Actum et datum in rftolpa anno domini M". CG°. IX". VIII"

Kalendas May preseutibus hiis testibus nostris militibus: comite Petro venatore, Svlimiro

'I Karlikau lift Zttpfmt.
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dapifero, Cestomiro subdapifero, Gosslao subcamerario, Zreeoue et aliis quam plurihns

fidedignis. Pacem et qnieteni apnd denm hanc donacioncm DOStram servantibus ct non

servantibus indicium et gehennam.

187.

C. 1260. Vntlfltlri. Die Bi*chofe Andrea* ron Mock, Heittfieh ron Sam land, Albert ran

Pometanien, die Abte A. ron Colbatz und Iiavo ron Belbvk traimumiren die Scftenkuttg ron Metre an

Oliva rom 27. December 1229.

Original mit den 5 Siegeln o'er Au**teller an Pergamentttreifen im Staattarrhir zu Konigtherg Sehbl. 4H n. 7, *f

Vm*,hriften tauten 1) mown. epl. 2) S. Fri* Heinrici dci grm SambiwwU. 3} 8. Marie Poinnu ...

4) Sigillum abbatis de CWba Ha* funfte itt fart ganz zmtort.

Grdrurkt: Codex diplomat,,-,,, Pomeraniae I 419120 ;,, n. 1S3.

Angrfuhrt: Kletnpin, Pnmmrrtrhe* Vrkumlenbueh I 40'J n. 528. Perlbach, }*reu**i*>he Hegettei, n. 63.5.

Die Aut*trllung»zeit dieter nndatirten Urkiinde itt vngewit*. Auf die Sigte de* Aide* ron Colbatz, A., die Klcmpi*

utit Abraham (
— Jul,' -V. 1253) iiuflotl, itt kein Uevieht :„ trgen, da die Litte der Colbatzer Able tehr lickenhaft uLer-